การเช่าสถานที่จัดงานวันคล้ายวันสถาปนากระทรวงการคลัง ครบรอบ ๑๕๐ ปี ณ ศูนย์การประชุมแห่ง

ชาติสิริกิติ์ ภายใต้โครงการงานวันคล้ายวันสถาปนากระทรวงการคลัง ครบรอบ ๑๕๐ ปี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท เอ็น. ซี. ซี. แมนเนจเม้นท์ แอนด์ ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  

๙,๘๗๒,๗๘๔.๙๘ บาท (เก้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทเก้าสิบแปดสตางค์) ซึ่งเป็นราคารวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอื่นและค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชุติมา ศรีปราชญ์ 

(นางสาวชุติมา ศรีปราชญ์)

ผู้ตรวจราชการกระทรวงการคลัง รักษาราชการแทน

รองปลัดกระทรวงการคลัง ปฏิบัติราชการแทน